Музичко образование
Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во word document или пауерпоинт,слајдшоу апликации и сл.

Во документот означете име и презиме,одд. на прва страна и име и презиме,одд.како наслов на документот (ime.prezime.9то.muzicko.doc)
Праќање  на маил leonatr@gmail.com
9то 
1. Запознавање со музичките жанрови : Џез (Jazz)Блуз,(Blues) RnB (Rhythm and blues)             Одберете задача:
а. Направете истражување  за жанровите во кое ќе опфатите: дефиниција, историјат, карактеристики, кои музички инструменти се застапени. познати песни,композиции,композитори, пеачи,бендови,оркестри .

б. Направете листа од најинтересните факти и податоци за трите жанрови.

в. Пронајдете и поставете линкови со музика од јутјуб или напишете наслов на една  композиција/изведувач од секој жанр по ваш личен избор.

г. Каде ги гледате сличностите и разликите меѓу овие три жанрови?
2. Како и каде ја пронаоѓаме народната музика во модерните музички жанрови –Преслушајте ги албумите на групата Леб и Сол.Кој жанр на музика свират? Напишете ги насловите на нивни дела каде препознавате народна музика.

Проекти од музичка уметност: (во истиот документ)
1.Пронајдете музички видео материјали на јутјуб/вимео каде што се раскажани/звучно претставени карактеристиките на Македонската народна музика и истите поставете ги во проектот.

 








